CÔNG TY CỔ PHẦN

TẬP ĐOÀN TIẾN THỊNH

Số: 26/2025/TT6/TB-CBTT

V/v: Giấy Chứng nhận đăng ký doanh nghiệp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Cần Thơ, ngày 19 tháng 08 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP/GIẤY

PHÉP THÀNH LẬP VÀ HOẠT ĐỘNG/GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG

   Kính gửi:   - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC;

 - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN VIỆT NAM;

 - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI.

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 6300254045 cấp lần đầu ngày

03/12/2014, thay đổi lần thứ 8 ngày 18/08/2025, do Phòng Đăng ký kinh doanh - Sở Tài

Chính Thành Phố Cần Thơ cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận

đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:

1. Tên Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN TIẾN THỊNH

Mã cổ phiếu: TT6

Địa chỉ trụ sở chính: Ấp Mỹ Phú, Xã Tân Phước Hưng, Thành Phố Cần Thơ

Điện thoại: 0901.225.777                                  Fax: (0292) 3730 998

Email: sales@tienthinh.vn                                Website: tienthinh.vn

Người thực hiện công bố thông tin: Tô Thái Thành

Địa chỉ: CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN TIẾN THỊNH

Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): 0901.225.777   Fax: (0292) 3730 998

Loại thông tin công bố  24 giờ □ 72 giờ □ bất thường □ theo yêu cầu □ định kỳ:

2. Thông tin trước khi thay đổi/Information before change:

- Địa chỉ trụ sở chính: Ấp Mỹ Phú, Xã Tân Phước Hưng, Huyện Phụng Hiệp, Tỉnh Hậu

Giang.

- Địa chỉ liên lạc của Người đại diện theo pháp luật: Ấp Mỹ Phú, Xã Tân Phước Hưng,

Huyện Phụng Hiệp, Tỉnh Hậu Giang.

3. Thông tin sau khi thay đổi/Information after change:

- Địa chỉ trụ sở chính: Ấp Mỹ Phú, Xã Tân Phước Hưng, Thành phố Cần Thơ.

- Địa chỉ liên lạc của Người đại diện theo pháp luật: Ấp Mỹ Phú, Xã Tân Phước Hưng,

Thành phố Cần Thơ.

4. Lý do thay đổi (nếu có)/Reason for change (if any): Công ty thực hiện điều chỉnh địa chỉ

trụ sở chính Công ty và địa chỉ của người đại diện theo pháp luật theo Nghị quyết số

1668/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp

mailto:sales@tienthinh.vn

crAy cHLNc NHAN DANG x.f noaNH NGHTEp

cONc rv c6 puAN

Mn sii doanh nghiQp: 6300254045

Dang hj, lin ddu; ngdy 03 thang l2 nam 2014

Edng lqt thay Aiji mn thilr; 8, ngdy l8 thdng 08 ndm 2025

1. TOn cdng ty
Tdn c6ng ty vitit bing tiiing ViQt: CoNG Ty CO PHAN TAp DOAN TIEN THT,NH

T6n c6ng tyvi6t bing ti6ng nu6c ngodi: TIEN THINH GROUP JOINT STOCK
COMPANY
Tdn c6ng ty viiit tit: ttpN THINH GROUP

2,Dia chi trg sri chfnh
iip My Phil, Xd Tdn Phadc Hung, Thdnh pn6 Cin Tho, Vi(t Nam

SO TAI CHINH
THANH PHO CAN THO

PTTONC OAIVC KV KINH DOANH

CQNG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
DQc lAp - Tq do - Hlnh phric

56 Fax:

Website:

Gioi tinh: Nam

Di6n thoai: 0901 225 777

Thu diQn tu:
3. V6n didu lp: 205.458.000.000 t16ng.

Bdng chrt; Hai trdm l,! nam ty btin trdm ndm muoi tdm tri€u ilong

MQnh giri cd phAn: 10.000 tl6ng
-l a 1 . I
T6ng s6 c6 phdn: 20.545.800

4. Ngucri tIfl diQn theo ph6p luft cf,a cdng ty
?k Ho, chfr ilQm vd t6n: PH$,M TIEN HOAI

Ngdy, thdng, ndm sinh: 13/03/1981 Quiic tich: WAt Nam

SO Ainn danh cri nhdn: 092081002946

Chuc danh: Chu tich hdi d6ng quiin tri

Dfa chi li6n lpc: iip My Phil, Xd Tdn Phudc Hang, Thdnh pna Cdn Tho, Wet Nam

KT.TRI-TOI\G PHONGZr'
TRUONG PHdNG

Trrl}

oANc xv

NgO Vin Chtlc

		2025-08-19T16:34:07+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN TIẾN THỊNH
	I am the author of this document